
Milí čtenáři,

doufejme, že konečně už jaro 
zvítězilo nad zimou a my se bu
deme moci v klidu procházet pod 

rozkvetlými stromy a po jarních loukách. Jistě se 
ale dá vše doplnit zajímavými kulturními zážitky. 
Pokud se chcete odreagovat od každodenních 
starostí a stresů, nabízí se ideální akce -  festival 
Mezi ploty, který se již tradičně koná v areálu 
Psychiatrické léčebny Bohnice. Svoji zábavu si 
najde téměř každý a navíc si můžete prohlédnout 
jeden z mála secesních kostelů v Praze, který se 
zde nachází.
V Novoměstské radnici na Karlově náměstí budou 
vystaveny fotografie z italských Dolomitů, které 
vás určitě na první pohled uchvátí. Výstavu pořádá 
National Geographie Česko společně s Velvysla
nectvím Italské republiky od 4. do 28. května. 
Třeba nápad na letní dovolenou.
Květinový jarmark můžete navštívit 13. a 14. květ
na na zámku Ctěnice. Nabídne pestrý program 
pro děti i dospělé a zároveň bude oslavou za
hradnického cechu. Tip na pěkný rodinný výlet 
na okraj Prahy.
Přeji jen samé příjemné zážitky.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů

měsíčník, ročník LXV

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.

registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293

adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,130 00 Praha 3

tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576
cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spol. s r. o.

www.kampocesku.cz

vydavatelka: Bc. Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 

šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
zástupce šéfredaktora: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz) 

odpovědná redaktorka:

Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 

redakce: redakce@kampocesku.cz 
grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz) 

webmistr: Jakub Novák
tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 

infolinka PCI: +420 221 714 714 (po-čt 8-17 h, pá 8-16 h) 
Přijetím díla к  uveřejnění nabývá vydavatel práva к  jeho šíření v tištěné 

elektronické podobě. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zada

vatel, za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakékoli šířeni 

jsou povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■ ROZHOVOR

■ REDAKCE ZVE

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Divadelní festivaly 

Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A-Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

Ш FILM
Vybíráme z premiér 
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly, cykly, orchestry 

Koncertní sály 
Kostely, synagogy

■ PRAŽSKÉ JARO

■ KLUBY

S KULTURNÍ DOMY

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 

Galerie A-Z

■ PRAŽSKÝ HRAD

Ш PAMÁTKY

Významné památky 
Církevní památky 
Technické památky

Ш MUZEA
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 

Muzea A-Z 
Mimopražská muzea

l i  VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

*  SOUTĚŽE

9

11

12

23

29

31
31
33
35

37
47
75
77
78
79

85
85
87

93
93
95
98

102

107

113

119

123
123
124 
127

143

147
147
152
154

157
157
160
163
168
180

187

41, 57, 126, 189,192

8

2 * obsah Tilled SAÉ Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS-PCI

KULTURNÍCH poi

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz

